
PROJEKT PARTNERSTVÍ A PODPORY 2024 – SK CHVÁLKOVICE 
 
Historie našeho klubu se datuje od roku 1924.  Náš klub se neustále rozvíjí, snažíme se 
tak vytvářet kvalitní podmínky pro naše hráče od nejmladších kategorií až po muže. 
Naším cílem je rozvíjet vlastní hráčskou základnu, tedy pracovat převážně s mládeží a 
vychovat talenty, kteří se budou moci fotbalu věnovat na profesionální úrovni. Jako 
například v nedávné době Kryštof Daněk, který v našem klubu s fotbalem začínal a 
nedávno přestoupil ze Sigmy Olomouc do Sparty Praha.  
 
V rámci neustále se zvyšujícího se počtu hráčů je naší snahou rozvíjet zázemí a 
zlepšovat podmínky pro trénování. Plánů a vizí je hodně, ale sami bez dostatečné 
finanční podpory to nezvládneme. Aktuálně klub jsme podporovaným střediskem 
mládeže Olomouckého krajského fotbalového svazu, naší snahou je dále získání 
statutu sportovního střediska mládeže, zde je však řada věcí závislých na rekonstrukci 
areálu a nových tréninkových plochách pro naše týmy. V tuto chvíli má náš klub 
registrovaných přes 180 členů, z čehož 140 členů je do 18 let. 
 
Úspěch klubu je přímo úměrný zájmu lidí, kteří se na činnosti klubu budou aktivně 
podílet, proto budeme rádi, pokud nám zašlete své nápady a podněty, jak fungování 
klubu zlepšit a případně nás podpoříte, ať už finančně, nebo materiálně. 
 
Každoročně pořádáme několik akcí: příměstský fotbalový kemp, dětský den, 
dlouholetý turnaj starších pánů Andrés Cup, Memoriál Miloslava Mikšíka a Vladimíra 
Lakomého s již více než padesátiletou historií nebo i třeba fotbalový ples. 
 
Máme zpracovaný investiční záměr a již vydané stavební povolení na rekonstrukci staré 
budovy, která již je v nevyhovujícím stavu. Bez finanční pomoci partnerů to 
nezvládneme. Pro partnery a podporovatele dokážeme za každý kalendářní rok 
vykázat, jak byly finanční prostředky vypořádány a splňujeme podmínky 
transparentního vedení klubu.  
 
Aktuálně máme tyto kategorie:  
Fotbalová školička  do 7 let 
Mladší přípravka  od 7 do 9 let 
Starší přípravka  od 10 do 11 let – dva týmy 
Mladší žáci   od 12 do 13 let – dva týmy 
Starší žáci   od 14 do 15 let 
Dorost   od 16 do 19 let 
Muži    „A“ (1.A třída KFSO) a „B“ (Okresní přebor) 
 



NABÍDKA REKLAMY A SPONZORINGU 2024 – SK CHVÁLKOVICE 
Reklamní banner 2x1m       12 000,- Kč/rok 
Prezentace společnosti na webových stránkách   1 000,- Kč/rok 
Reklamní banner větších rozměrů     individuální 
Propagace společnosti na sociálních sítích individuální 
Zvětšený reklamní prostor na propagačních materiálech  individuální 

Od příspěvku ve výši alespoň 12 000,- Kč/rok (nebo materiální podpory ve výši 
alespoň 12 000,- Kč) získáte navíc jako bonus: 

1. Dvě VIP vstupenky na veškeré klubové akce 
2. Reklamu v zápasovém zpravodaji 
3. Možnost osobní prezentace v areálu SK 
4. Možnost předání reklamních produktů návštěvníkům 
5. Možnost distribuce propagačních materiálů 

V oblasti jednorázových akcí necháváme prostor pro individuální stanovení ceny za 
nabízené služby. Výše finanční podpory je od částky 1000,- Kč. 

Materiální podporou se rozumí zajištění níže uvedeného, případně finanční 
příspěvek na ně vyhrazený:  

- dresy a tréninkové/vycházkové soupravy pro hráče 
- prostředky pro údržbu fotbalového areálu a hřiště (písek, barvy apod.) 
- doprava na fotbalové zápasy klubu 
- tréninkové pomůcky 
- finanční náklady spojené se spotřebou elektřiny, plynu a vody  
- dofinancování zimní přípravy hráčů (pronájem tělocvičen, umělé trávy apod.) 


